
公益財団法人 舞鶴文化教育財団

財 産 目 録
3月 31

科 目 金額

資産の部

1流動資産

現金預金

現金手許有高

普通預金 京都北都信用金庫

倉梯支店

三菱東京U可銀行

京都中央支店

3口

1回

流動資産合計

2固定資産

(1)基本財産

普通預金

投資有価証券

文化財保護事業積立金

京都北都信用金庫

倉梯支店

野村證券京都支店

証券投資信託

社債債券

三菱UF」証券京都支店

証券投資信託

三菱UFJ証券京都支店

京都中央支店

京都銀行

東舞鶴支店

野村證券京都支店

証券投資信託

ホフマン釜関連

2口

2回

3日

1口

1回

1口

1口

建設仮勘定

基本財産合計

(2)特定財産

特定資産合計

(2)その他固定資産

器具備品

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

未払金

負債合計

正味財産の部

中野公認会計士事務所

0

5,448,424

00■ OR

5538822

26726539(

10,900,000

14,419,100

85,000,000

50,580,900

24,387,076

33,057,109

26,351,415

lA qR4 400

261,726.568

26165000〔

76568

76.56[

630,000

63000(

266.635.39〔


